
事 業 主 殿 

（公財）福島県労働保健センター 

 

2020 年度集合健康診断日程のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当財団では、毎月定期的に（一社）郡山労働基準協会 (郡山市富久山町久保田字久保田

１５７－1)に会場を設け、集合健康診断を実施致しております。都合により事業所での健康診断を受

診できなかった方、人数や会場の関係上、巡回で健康診断を受診できない事業所の方等、お気軽にお

申し込み下さい。 

以下に 2020 年度の郡山労働基準協会にておこなう集合健診の日程をご案内致します。 

月により受付時間が異なりますので、ご注意ください。 

【富久山】（一社）郡山労働基準協会にて 

日付 曜日 受付時間

4月30日 （木） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
5月15日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
6月29日 （月） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
7月31日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
8月31日 （月） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
9月30日 （水） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30

10月 8日 （木） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
10月23日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
11月20日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
11月24日 （火） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
12月18日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
1月22日 （金） 　9:00 ～ 11:30　※マンモ実施日
2月17日 （水） 　9:00 ～ 11:30　
2月26日 （金） 　9:00 ～ 11:30　※マンモ実施日
3月 8日 （月） 　9:00 ～ 11:30　  

*上記以外にも、南東北総合卸センターでも集合健診を予定しております* 

*詳細は裏面を御参照ください* 

 

※胃部 X 線検査（バリウム検査）につきましては午前中のみの対応となります。ご注意下さい。 

※定員になり次第、お申込を締め切らせていただきます。お申込は２週間前までにお願いします。 

※ご予約の状況により、お時間を指定させていただく場合がございます。 

※予定者数が少ない場合は受付時間を変更させていただく場合がございます。 

※駐車場に限りがありますので、受付時間をお守り下さい。またなるべく乗り合わせでお越し下

さいますようお願いします。 

※赤字は乳がん検診（マンモグラフィー）実施可能日です。 

 

 

 

（公財）福島県労働保健センター 

ＴＥＬ：024-554-1133  ＦＡＸ：024-554-5188 

業務一課 郡山地区集合健診担当者までお願い致します。 



事 業 主 殿 

（公財）福島県労働保健センター 

 

2020 年度集合健康診断日程のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当財団では今年度、南東北総合卸センター（郡山市喜久田町卸１丁目１－１）に会場を設け、

集合健康診断の実施を予定致しております。都合により事業所での健康診断を受診できなかった方、

人数や会場の関係上、巡回で健康診断を受診できない事業所の方等、お気軽にお申し込み下さい。 

 

 

以下に 2020 年度の南東北総合卸センターにておこなう集合健診の日程をご案内致します。 

 

【喜久田】南東北総合卸センターにて 

日付 曜日 受付時間

5月 8日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
8月21日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
9月28日 （月） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30

10月30日 （金） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30
12月 7日 （月） 　8:30 ～ 11:30　/　13:00 ～ 14:30  

*上記以外にも、郡山労働基準協会でも集合健診を予定しております* 

*詳細は裏面を御参照ください* 

 

 

※胃部 X 線検査（バリウム検査）につきましては午前中のみの対応となります。ご注意下さい。 

※定員になり次第、お申込を締め切らせていただきます。お申込は２週間前までにお願いします。 

※ご予約の状況により、お時間を指定させていただく場合がございます。 

※予定者数が少ない場合は受付時間を変更させていただく場合がございます。 

※駐車場に限りがありますので、受付時間をお守り下さい。またなるべく乗り合わせでお越し下

さいますようお願いします。 

 

 

（公財）福島県労働保健センター 

ＴＥＬ：024-554-1133  ＦＡＸ：024-554-5188 

業務一課 郡山地区集合健診担当者までお願い致します。 


